
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 27.05.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saku Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saku Vallavalitsus teatab , et Saku Vallavolikogu 15.05.2025. a otsusega nr 17 algatati detailplaneering
ja keskkonnamõju strateegiline hindamine ning anti lähteseisukohad Saku valla Kirdalu küla Jaago
maaüksusel.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Jaago kinnistul ehitusõiguse määramine kuni 400 MW
võimsusega gaasielektrijaama püstitamiseks koos selle juurde kuuluvate hoonete, seadmete, rajatiste ja
taristuga. Detailplaneeringuga antakse ka kogu planeeringuala ulatuses tehnovõrkude (küte, vesi,
elekter, kanalisatsioon, side) ja rajatiste, heakorrastuse, haljastuse, liikluskorralduse ja parkimise
põhimõtteline lahendus. Olemasolev juurdepääs planeeringualale on mööda Lillemäe teed. Planeeritava
ala suurus on ligikaudu 9,4 ha. 
Saku valla üldplaneeringu (kehtestatud Saku Vallavolikogu 20.04.2023. a otsusega nr 24) kohaselt asub
planeeringuala hajaasustusega alal, kuhu maakasutuse juhtotstarvet ei ole määratud. Algatatav
detailplaneering sisaldab Saku valla üldplaneeringu põhilahenduse muutmise ettepanekut.
Detailplaneeringus tehakse ettepanek planeeringuga hõlmatava ala maakasutuse juhtotstarve muuta äri-
ja tootmisettevõtte maa-alaks.

Koos detailplaneeringu algatamisega algatatakse ka keskkonnamõju strateegiline hindamine, mille
käigus tuleb hinnata planeeringu elluviimisega kaasnevaid asjakohaseid majanduslikke, kultuurilisi,
sotsiaalseid ja looduskeskkonnale avalduvaid mõjusid. 
Hädaolukorra seadus koostoimes riigikaitseseadusega loetleb elutähtsad teenused ja elutähtsa teenuse
osutamisega seotud riigikaitse objektid, mille ründamine võib olulisel määral kahjustada elutähtsa
teenuse toimepidevust või põhjustada selle lakkamise. Kuna antud piirkonda on kontsentreerunud palju
kõrge strateegilise tähtsusega ehitisi, peab Saku Vallavolikogu vajalikuks koostada antud alale elutähtsa
teenuse toimepidevusega seotud riskianalüüs. 
Kui detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise edasise menetluse käigus selgub, et
planeeringulahenduse väljatöötamiseks on vajalik teha täiendavaid uuringuid, analüüse, ekspertiise vms,
siis tuleb need teha ning planeeringusse lisada. 
DP algatamise otsuse ja selle lisadega on võimalik tutvuda ka Saku valla kodulehel:
https://www.sakuvald.ee/algatatud-detailplaneeringud ja valla geoinfosüsteemis
https://service.eomap.ee/sakuvald/#/planeeringud/planeeringud/1212 ning tööaegadel Saku
Vallavalitsuses (Juubelitammede tee 15, Saku alevik).
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